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Перелік заходів Програми та орієнтовані обсяги фінансування
	Рік

	Сума, тис.грн.

	в.т. ч. на:
	

	Джерела фінансування

	Очікуваний
результат


	
	
	Придбання запчастин та паливно-мастильних матеріалів
	Оплата послуги поточних та капітальних ремонтів
	Оплата послуг страхування та технічного огляду
	
	

	2021

	300,0
	260,0
	10,0
	30,0
	

Місцевий бюджет
	Забезпечення у сільській місцевості регулярного безоплатного перевезення до місць навчання, роботи  і додому здобувачів освіти, педагогічних працівників та обслуговуючого персоналу

	2022
	317,5
	300,0
	10,0
	7,5
	
	

	2023
	900,0
	819,5
	50,0
	30,5
	
	

	Всього
	                  1517,5
	1379,5
	 70,0
	68,0
	
	













